

Happytear AB  
Org nr 559167-6217

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Happytear AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2022-~~07-30~~.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2022-~~08-11~~

Magnus Skogberg Tear



**Happytear AB**  
Org nr 559167-6217

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet har till huvuddelen bestått av kommersiell filmproduktion och reklambyråverksamhet, såsom produktion av reklamfilm, presentationsfilm för företag samt reklamkampanjer och kreativa idélösningar för både kommersiella kunder och kunder inom den kulturella/ideella sektorn. Inriktningen på reklambyråverksamheten har länge varit en stor del med fokus på varumärkespositionering i butik, butiksinredning och marknadsföring i retailmiljöer. Bolaget har även arbetat med produkt- och förpackningsdesign för liknande kunders räkning.

De senaste åren har verksamheten glidit över till kreativt arbete med stillbilds- & filmproduktion, design av hemsidor och strategiskt positioneringsarbete för konsultbolag, fastighetsbolag, revisionsbolags och dagligvaruhandeln.

Bolaget arbetar även 3-dimensionellt med att utforma och designa miljöer för kunders räkning, såsom kontor och mässmonter produktioner.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Företagets moderföretag är Tjeinch AB, med säte i Stockholm, som äger 80% av aktierna i företaget. 20% av aktierna ägs av Sanna Heyman Ledarskap AB.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Happytear har under året upplevt en period av långsam återhämtning efter coronaperioden, som orsakade många uppskjutna och inställda projekt.

Detta har påverkat resultatet negativt, trots att löner och arvoden inte har tagits ut till fullo. Vi ser dock positivt framåt då vi upplever att kunder och projekt börjat vända åter.

### Flerårsöversikt

		2021/22	2020/21	2018/20
Nettoomsättning	tkr	2 115	3 112	5 705
Resultat efter finansiella poster	tkr	-2	433	750
Soliditet	%	72,2	66,1	35,7

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av uppskjutna och inställda projekt under covid 19-pandemin.

2022081201752

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	432 290	247 179	779 469
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				
Balanseras i ny räkning		247 179	-247 179	
Årets resultat			-2 990	-2 990
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>679 469</u>	<u>-2 990</u>	<u>776 479</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	679 469
Årets resultat	-2 990
Totalt	<u>676 479</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	676 479
Totalt	<u>676 479</u>



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-02-01 -2022-01-31</b>	<b>2020-02-01 -2021-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 114 628	3 112 480
Övriga rörelseintäkter		-	86 164
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>2 114 628</u>	<u>3 198 644</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av varor och tjänster		-736 262	-1 482 848
Övriga externa kostnader		-1 094 761	-990 604
Personalkostnader	2	-284 203	-291 124
Övriga rörelsekostnader		-	-366
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 115 226</u>	<u>-2 764 942</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-598	433 702
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		460	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 373	-767
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-913</u>	<u>-767</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 511	432 935
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-	-113 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-113 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-1 511	319 935
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 479	-72 756
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 990</u>	<u>247 179</u>

2022081201754

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	400 000	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		400 000	400 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		400 000	400 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 308	178 400
Övriga fordringar		25 743	134 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 555	12 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		162 606	324 951
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		847 815	814 748
<i>Summa kassa och bank</i>		847 815	814 748
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 010 421	1 139 699
<b>Summa tillgångar</b>		1 410 421	1 539 699



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		679 469	432 290
Årets resultat		-2 990	247 179
<i>Summa fritt eget kapital</i>		676 479	679 469
<b>Summa eget kapital</b>		776 479	779 469
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		304 000	304 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		304 000	304 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		113 585	101 338
Skulder till koncernföretag		50 625	37 291
Skatteskulder		-	205 864
Övriga skulder		85 704	32 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 028	79 203
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		329 942	456 230
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		1 410 421	1 539 699

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2021-02-01</u> <u>-2022-01-31</u>	<u>2020-02-01</u> <u>-2021-01-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

2022081201757

**Upplysningar till balansräkningen**

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<u>2022-01-31</u>	<u>2021-01-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	-
- Tillkommande värdepapper	-	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Redovisat värde	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>

Stockholm 2022-\_\_\_\_\_

Magnus Skogberg Tear  
Verkställande Direktör

Susanna Heyman  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-\_\_\_\_\_.

Johnny Svenander  
Auktoriserad Revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557474224359

## Dokument

Utkast ÅR Happytear AB 2022-01-31 ver 220603  
Huvuddokument  
8 sidor  
*Startades 2022-07-29 15:46:45 CEST (+0200) av Johnny  
Svenander (JS)*  
*Färdigställt 2022-07-30 13:56:50 CEST (+0200)*

## Signerande parter

Johnny Svenander (JS)  
RSM Stockholm AB  
*johnny.svenander@rsm.se*  
*+46707218277*  
*Signerade 2022-07-30 13:56:50 CEST (+0200)*

Sanna (S)  
*Personnummer 6110250203*  
*sanna@happytear.com*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var*  
*"SUSANNA HEYMAN"*  
*Signerade 2022-07-29 16:49:09 CEST (+0200)*

Magnus (M)  
*Personnummer 6107084417*  
*magnus@happytear.com*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var*  
*"MAGNUS SKOGSBERG TEAR"*  
*Signerade 2022-07-29 19:58:38 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta



# Verifikat

Transaktion 09222115557474224359

dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

2022081201759



# Verifikat

Transaktion 09222115557474272410

## Dokument

ÅR ver 1 sign  
Huvuddokument  
10 sidor  
*Startades 2022-07-30 14:00:36 CEST (+0200) av Johnny  
Svenander (JS)*  
*Färdigställt 2022-07-30 14:01:01 CEST (+0200)*

## Signerande parter

Johnny Svenander (JS)  
RSM Stockholm AB  
*johnny.svenander@rsm.se*  
+46707218277



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"JOHNNY SVENANDER"*  
*Signerade 2022-07-30 14:01:01 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


